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Hildur Gunnarsdóttir

Frá: Einar Sævarsson <einarsa@gmail.com>
Sent: þriðjudagur, 15. janúar 2019 15:56
Til: Hildur Gunnarsdóttir
Afrit: Erna Hrönn Geirsdóttir
Efni: Bauganes 1a

Eftirfylgniflagg: Fylgja eftir
Flaggstaða: Flaggað

Sæl Hildur,  
 
Ég var í sambandi við Ann Maríu Andreasen varðandi Bauganes 1a í framhaldi af bréfi þar sem kom fram að á fundi 
þann 4. janúar var samþykkt að grendarkynna framlagða tillögu að óverulegri breytingu á deiliskipulagi.  
 
Við lögðum inn tillögu sem var grendarkynnt um mitt ár 2017 og niðurstaðan úr því var að tillaga var samþykkt 
miðað við að við myndum byggja á einni hæði, en ekki tveim eins og við vildum. Við áttuðum okkur ekki á því að við 
hefðum aðeins ár til að bregðast við án þess að það þyrfti að grendarkynna aftur, þar sem það kom ekki fram í bréfi. 
Þetta drógst á langinn hjá okkur þar sem við héldum í þá von að nágrannakonan myndi skipta um skoðun en hún 
hefur verið að fara í og úr og hefur gaf okkur til að mynda vilyrði að hún skildi styðja þetta verkefni.  
 
Núna í haust þegar okkur var ljóst að nágranninn væri aðeins að tefja og villa um þá var ég í sambandi við Ernu 
Hrönn, sem er í cc, varðandi hvernig við ættum að snúa okkur. Hún benti mér þá á að senda inn sem allra fyrst og 
athuga hvort væri hægt að komast hjá því að grendarkynna þar sem við værum komin yfir tímann.  
 
Er eitthvað sem hægt er að gera til að við sleppum við þann kostnað sem fylgir því að grenndarkynna, fyrst er búið 
að samþykkja þetta einu sinnu og að okkur var ekki gert ljóst að við hefðum takmarkaðan tíma til að bregðast við?  
 
Mætti ég heyra í þér á morgun (eða þú í mér)? 
 
Bestu kveðjur,  
Einar 
S. 8426161 
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Reykjavík 21. mars 2019 (HG1) 

Varðar: Bauganes 1a 

Að lokinni grenndarkynningu er lögð fram að nýju umsókn Einars Sævarssonar dags. 26. nóvember 
2018 varðandi breytingu á deiliskipulagi Einarsness vegna lóðarinnar nr. 1A við Bauganes. Í 
breytingunni felst að auka byggingarmagn á lóðinni, þar sem gert er ráð fyrir að byggja við 
samþykktan bílskúr á norðurenda lóðarinnar og tengja hann við húsið ásamt því að byggja við eldhús, 
samkvæmt uppdr. Hildar Bjarnadóttur arkitekts dags. 26. nóvember 2018. Einnig er lagður fram 
tölvupóstur umsækjanda dags. 15. janúar 2019. Tillagan var grenndarkynnt frá 24. janúar 2019 til og 
með 21. febrúar 2019. Eftirtaldi aðilar sendu athugasemdir: Björk Einarsdóttir dags. 13. febrúar 
2019. Erindinu var vísað til umsagnar verkefnisstjóra á embættisafgreiðslufundi skipulagsfulltrúa 1. 
mars 2019 og er nú lagt fram að nýju. 

 
 
Umsögn: 

Eftirfarandi aðilar gerðu athugasemd við grenndarkynnta deiliskipulagsbreytingu fyrir Bauganes 1a: 

1. Björk Einarsdótir Bauganesi 1, dags. 13. febrúar 2019. 
________________________________________________________________ 
 
1. Björk Einarsdóttir. 

 
Björk ítrekar fyrri athugasemdir sínar sem sendar voru 13. maí 2017 vegna fyrri áforma lóðarhafa 
Bauganess 1a að byggja við hús sitt: 
 
„Björk segir eigendur Bauganess 1 hafi fengið munnlegt samþykki hennar fyrir bílskúr, enda var búið 
að steypa plötu í tíð fyrri eigenda. Hún hafi ekki vitað af yfirbyggingunni sem ráðgerð er yfir 
bílskúrnum og vilji alls ekki gefa samþykki sitt fyrir henni. Yfirbyggingin mun skyggja á það litla útsýni 
sem Björk hefur úr húsi sínu. Henni finnst nálægðin vera of mikil með tilheyrandi gluggum og ónæði. 
 
Björk segir að samþykki hafi fengist fyrir litlu 40 m² húsi á sinni lóð fyrir nokkrum árum. Ekkert hafi 
hins vegar orðið úr framkvæmdum og segir hún að þau séu etv of hæversk eða varkár til að vilja vera 
klesst upp við næsta hús. Hún segist vona að eigendur Bauganes 1a skylji afstöðu sína og segir þau 
annars hið besta fólk. „ 
 
Auk þessa telur hún að ónæði muni verða á byggingartíma vegna viðbyggingarinnar eins og þegar 
byggt hafi verið við húsið áður, viðbyggingin muni enn valda henni útsýnisskerðingu og þrengja að 
húsi hennar. 
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Loftmynd af svæði. Steypt plata bílskúrs er á lóðamörkum Bauganess 1 og 1a. 
 

SVAR:  
 
Árið 2017 var grenndarkynnt stækkun á Bauganesi 1a með tveggja hæða viðbyggingu á botnplötu 
bílskúrs. Vegna athugasemdar Bjarkar var lóðarhafa gert að draga úr hæð viðbyggingarinnar þannig 
að hún yrði á einni hæð en ekki tveimur. Lóðarhafi varð ekki við því og var málinu lokað. Nú hefur 
borist umsókn um byggingarleyfi sem er í einu og öllu í samræmi við niðurstöðu umsagnar 
skipulagsfulltrúa vegna athugasemdar fyrri grenndarkynningar þar sem verulega var dregið úr hæð 
viðbyggingarinnar. Ekki er tekið undir sjónarmið um að enn þurfi nágranni að líða fyrir 
útsýnisskerðingu og þrengsli þrátt fyrir að búið sé að draga úr hæð viðbyggingarinnar.  
 
Lóðarhafa ber að fara að ákvæðum reglugerðar um hávaða m.t.t. vinnutíma við framkvæmdir til að 
lágmarka ónæði á framkvæmdatíma. 
 
 
 
Niðurstaða: 

Lagt er til að deiliskipulagsbreyting verði samþykkt óbreytt. 

 

f.h. 
Skipulagsfulltrúa Reykjavíkur 
 
Hildur Gunnarsdóttir arkitekt, verkefnastjóri. 


	Bauganes 1A
	Bauganes 1A
	436345
	436700
	439813
	440058
	442253

	Bauganes 1A umsögn (MG)

	bauganes_a3 3april

